
From:                                 Ilze Beināre
Sent:                                  Wed, 10 Jan 2024 12:19:45 +0000
To:                                      Pasts
Cc:                                      Agita Fernāte; Mārtiņš Auders; Ieva Pļaviņa
Subject:                             FW: EM jautājums par ANM

Lūdzu reģistrēt
 

From: Anda Smiltēna <Anda.Smiltena@TM.GOV.LV> 
Sent: Wednesday, January 10, 2024 2:18 PM
To: Ilze Beināre <Ilze.Beinare@em.gov.lv>
Subject: FW: EM jautājums par ANM
 

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts. 

 
 

From: Anda Smiltēna 
Sent: Wednesday, January 10, 2024 2:10 PM
To: Edmunds Valantis <edmunds.valantis@em.gov.lv>; Mihails Papsujevičs 
<Mihails.Papsujevics@tm.gov.lv>
Subject: EM jautājums par ANM
 
Labdien!
 
Par Atveseļošanas un noturības mehānisma (ANM) investīciju regulējošos Ministru 
kabineta noteikumos iekļautajiem izslēgšanas kritērijiem, kas saistīti ar 
administratīvo atbildību un citām krimināltiesiska rakstura sankcijām (tostarp 
tiesību aktu projekti 23-TA-2246, 23-TA-2246 un 23-TA-3117)

Tieslietu ministrija ņem vērā diskusijā ar Ekonomikas ministriju un Finanšu 
ministriju izteiktos argumentus, it īpaši Finanšu ministrijas norādīto, ka šobrīd jau 
apstiprināti apmēram puse ANM investīciju regulējošo Ministru kabineta noteikumu 
un uzsākta attiecīgo investīciju īstenošana, tādejādi atlikušajā ANM īstenošanas 
periodā  ANM tiesiskā regulējuma sistēmiska pilnveidošana un izmaiņas tajā ir 
nelietderīgas un kavēs ANM finansējuma pieejamību.
 
Līdz ar to lūdzam Tieslietu ministrijas izteiktos iebildumus saistībā ar minēto 
izslēgšanas kritēriju iekļaušanu Ministru kabineta noteikumos uzskatīt par 
priekšlikumiem, kā arī izsakām priekšlikumu Ministru kabineta sēdes protokolā 
iekļaut uzdevumu Finanšu ministrijai sadarbībā ar nozaru ministrijām izvērtēt esošā 
tiesiskā regulējuma par Eiropas Savienības fondu, tai skaitā Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna, īstenošanas un uzraudzības kārtību pilnveides 
nepieciešamību, tai skaitā nepieciešamību noteikt likumā vienotus atbalsta 
saņēmēju izslēgšanas kritērijus, un informēt Ministru kabinetu par izvērtējuma 
rezultātiem.
 

mailto:edmunds.valantis@em.gov.lv
mailto:Mihails.Papsujevics@tm.gov.lv


 
 
Anda Smiltēna 
Tieslietu ministrijas 
Valsts sekretāra vietniece 
tiesību politikas jautājumos 
Anda.Smiltena@tm.gov.lv; 67046146 
Brīvības bulv. 36, Rīga, LV-1536 

 
 
 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas 
pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta 
tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat 
saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas 
pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums 
nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

mailto:Anda.Smiltena@tm.gov.lv

